
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 13:16:37

info@nastav.it
533 555 078

FST ABC-1202

Cena celkem: 715 Kč
 (bez DPH: 591 Kč)
Běžná cena: 786 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: NABFST0006
Part No.: ABC-1202
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

FST ABC-1202

Nabíječka určená k nabíjení olověných akumulátorů (zaplavené WET – údržbové i bezúdržbové, AGM – bezúdržbové se
zasáknutým elektrolytem) pro různé účely: autobaterie, motobaterie, trakční i staniční (záložní) baterie.

Plášť je vyroben z masivního leštěného hliníku
Diodová signalizace nabíjení
Plně automatické nabíjení
Pasivní chlazení bez pohyblivých častí
Ochrana proti přetížení a zkratu
Krokosvorky pro připojení k baterii
Integrovaná tavná pojistka 250 V/ 8 A

Ochrana
Přístroj je vybaven elektronickými ochrannými prvky:
Proti zkratu – dojde-li k náhodnému spojení obou svorek na výstupních kabelech, nabíječka se automaticky vypne.
Proti otočení polarity – zapojí-li uživatel k akumulátoru svorky nesprávně, tedy otočí polaritu, nabíječka se automaticky
vypne.
Proti přetížení – je-li nabíječka provozována v náročných podmínkách, může dojít k jejímu přetížení, v takovém případě se
automaticky vypne a přestane dodávat elektrickou energii.

Pozor! Nabíječka není konstruována k nabíjení jiných než olověných akumulátorů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Jmenovité nabíjecí napětí: 12 V
Hlavní nabíjecí napětí: 14,7 V (± 0,1 V)
Udržovací nabíjecí napětí: 13,7 V (± 0,1 V)
Jmenovitý nabíjecí proud: 2 A
Jmenovité vstupní napětí: 220–240 V
Vstupní kmitočet: 50 Hz (± 3 Hz)
Příkon: 30 W
Účinnost: >85 %
Doporučená kapacita akumulátoru: 4–50 Ah
Chlazení: pasivní, hliníkové žebrování
Rozměry: 117 × 70 × 40 mm
Hmotnost: 0,4 kg
Barva: červená–černá

Nabíjecí charakteristika nabíječe ABC-1202:


